

Food allergens summary

Name of dish	Peanuts	Nuts*	Molluscs	Sesame seeds	Crustacea	Fish	Eggs	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sulphur dioxide	Lupin	Gluten
Lamb chops								x		x	x			
Beef suya		x						x						
Suya platter		x						x						
Chicken suya		x						x						
Chicken waffles							x		x					x
Chicken wings								x	x	x				x
Chicken bites								x						x
Butterfly king prawns					x			x						x
Chicken skewers									x		x			x
Spring rolls								x						x
Fried calamari			x					x						x
Vegan burger		x						x						x
Classic Burger		x						x						x
Jollof rice								x						x
Fries								x						
Halloumi Fries	x								x					
Sweet potato fries								x						
Plantain								x						
Chocolate brownie							x	x	x					
Waffle and Ice cream							x	x	x					x
Ice cream									x					

Add a ✓ if the allergen is present in the ingredients or the suppliers says it may contain it

* brazil nuts, hazelnuts, almonds and walnuts

** cereals containing gluten (including wheat, rye, barley and oats)

Review date(s):

*This form is available in Excel format
Alternatively, log allergens on **FACT***

